
PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 TS CHATENOY-LE-ROYAL 4.71.185 1125

2 CTS THORIGNE 17.79.002 1074

3 1ERE C.A. ROMAINVILLE 10.93.066 1096

4 U.S.S.T CHARLEVILLE 8.08.281 1107

5 ETOILE AUXONNAISE 4.21.160 1111

6 ST CREUSOT 4.71.128 1090

7 AL ARQUES 15.62.021 1075

8 TS LONGUENESSE 15.62.309 1073

9 REVEIL DOULLENNAIS 16.80.030 1064

10 STA CUSSET 3.03.004 1056

11 C.T.S. BOUSSOIS 15.59.098 1048

12 CS GARNISON RENNES 6.35.002 1034

13 SOLIDARITÉ PLEUMARTINOISE 17.86.156 1032

14 UST ORLEANAISE 7.45.276 1030

15 TS LAGRAVOIS 19.81.005 1025

16 FTA BULLY LES MINES 15.62.111 1023

17 TS RIGAUDAIS 17.86.157 1017

18 S.S.L.T 27.87.175 1008

19 CTB VOUEL-TERGNIER 16.02.004 965

20 STPN 2.24.106 0

PALMARES  2022-2023
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ARBALETE FIELD 18 METRES

ARBALETE FIELD   France
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POSTE POSTE
MANGEMATIN Jacques 1 28 1 29 1 27 0 28 0 29 1 29 0 29 0 29 0 30 1 28 0 27 0 1 COLLIN Aurelien

BOULOIS Stéphane 2 27 0 28 0 29 1 28 0 27 0 29 0 30 1 29 0 29 0 28 0 28 1 2 MATHIAS Axel

CARLOT Didier 3 27 0 28 0 30 1 29 1 28 1 28 0 28 0 27 0 28 1 27 0 26 0 3 CHAUVELOT Laura
GOEDEFROYE Bernard 4 30 1 29 1 28 0 26 0 26 0 29 1 28 0 29 1 27 0 28 1 27 1 4 AGAUT Clément

LE FLOCH Cécile 5 26 0 24 0 28 1 29 1 30 1 25 0 30 1 28 1 28 0 30 1 27 0 5 BARNAULT Olivier
DUQUENNE Florian 6 27 1 28 1 27 0 27 0 29 0 28 1 28 0 26 0 28 0 27 0 27 0 6 BERTRAND Corentin

ANDRE Hugo 7 29 1 35 0 25 0 28 1 28 1 25 0 26 0 28 1 26 0 27 0 26 0 7 CHAUVELOT Jérémie
DELRUE Michaël 8 26 0 36 1 27 1 27 0 25 0 29 1 28 1 26 0 28 1 27 0 28 1 8 OLIVIER Ewan

PERNIN Amélie 9 28 1 29 1 28 1 28 1 28 1 29 0 28 0 28 0 27 0 29 1 27 1 9 DIEHL Corentin
DUFRENNE Marine 10 25 0 25 0 25 0 27 0 25 0 29 0 28 0 29 1 28 1 26 0 26 0 10 PEQUIN Enzo

138 3 145 2 138 3 142 4 143 5 0 0 0 0 0 0 136 0 141 1 140 2 139 2 141 2 133 1
135 2 146 3 136 2 135 0 132 0 0 0 0 0 0 0 144 3 142 2 139 2 140 2 136 1 136 3

POSTE POSTE
TROUILLET Tiffanie 11 27 0 28 0 30 1 28 0 27 0 27 0 27 0 29 0 28 0 29 1 11 LHOMME Arnaud
BAGNARD  Gaëtan 12 29 1 29 1 28 0 30 1 29 1 28 1 28 1 29 0 28 0 28 0 12 VASSEUR Benoit

GUILLAUME Florent 13 27 0 28 0 26 0 29 1 29 1 29 1 26 0 28 0 26 0 29 1 13 PAGLIA Sophie
COUSSOT  Jean-Paul 14 27 0 28 0 27 1 26 0 28 0 28 0 28 1 29 1 26 0 27 0 14 DIEUSAERT Jean-François

GUILLAUME Julie 15 27 0 28 1 29 1 28 0 30 1 28 1 28 1 27 1 28 1 28 1 15 CHRISTOFFEL Pascal
PALUMBO Hugo 16 28 1 27 0 26 0 29 1 27 0 27 0 26 0 26 0 25 0 25 0 16 VIEQUE Aymeric

GUILLAUME Michel 17 29 1 26 1 28 1 30 1 27 0 25 0 29 1 28 1 27 0 27 0 17 POURU Mathis
MUTIN  Nicolas 18 28 0 24 0 27 0 26 0 27 0 28 1 26 0 27 0 29 1 28 1 18 DHUYME Priscilla

VUKOVIC Radoslav 19 28 0 26 1 30 1 26 0 26 0 27 1 24 1 26 0 27 0 27 1 19 VERDURE Valentine
AUBAGUE  Agnès 20 28 0 25 0 28 0 28 1 26 0 24 0 23 0 26 0 27 0 25 0 20 DHUYME Dimitri

138 1 136 3 143 4 141 2 139 2 136 3 0 0 0 0 0 0 0 0 134 3 138 2 136 1 140 4
140 2 133 1 136 1 139 3 137 1 135 2 0 0 0 0 0 0 0 0 131 2 137 1 135 1 133 1

POSTE POSTE
MANGEMATIN Jacques 1 28 0 30 1 29 1 28 0 28 0 38 0 28 1 28 0 28 1 29 1 11 MATHIAS Axel

TROUILLET Tiffanie 2 29 1 29 0 27 0 29 1 28 0 39 1 26 0 29 1 26 0 26 0 12 LHOMME Arnaud

CARLOT Didier 3 28 0 28 0 27 0 29 1 27 0 28 1 26 0 29 1 27 1 29 1 13 AGAUT Clément
GUILLAUME Florent 4 28 0 28 0 28 1 28 0 27 0 26 0 28 1 25 0 26 0 26 0 14 PAGLIA Sophie

LE FLOCH Cécile 5 26 0 28 0 28 0 27 0 28 0 37 1 30 1 28 0 26 0 28 0 15 BERTRAND Corentin
GUILLAUME Julie 6 29 1 28 0 29 1 27 0 28 0 37 0 26 0 28 0 28 1 29 1 16 CHRISTOFFEL Pascal

ANDRE Hugo 7 29 1 28 1 27 1 27 1 28 1 26 0 26 0 28 0 26 0 26 0 17 OLIVIER Ewan
GUILLAUME Michel 8 26 0 27 0 26 0 25 0 27 0 28 1 29 1 28 0 27 1 29 1 18 POURU Mathis

PERNIN Amélie 9 28 1 27 1 29 1 28 1 26 1 37 1 25 0 25 0 27 1 29 1 19 PEQUIN Enzo
VUKOVIC Radoslav 10 19 0 26 0 23 0 26 0 25 0 35 0 26 1 27 1 26 0 24 0 20 VERDURE Valentine

139 2 141 3 140 3 139 3 0 0 0 0 0 0 0 0 137 2 157 3 135 2 138 1 134 3 141 3
131 2 138 0 133 2 135 1 0 0 0 0 0 0 0 0 135 0 165 2 135 3 137 2 133 2 134 2

POSTE POSTE
TROUILLET Tiffanie 1 29 1 28 1 30 1 29 1 28 0 27 0 29 0 27 0 28 0 27 0 28 0 11 MANGEMATIN Jacques

LHOMME Arnaud 2 28 0 27 0 28 0 28 0 28 0 29 1 29 0 27 0 28 0 27 0 28 0 12 MATHIAS Axel

GUILLAUME Florent 3 27 0 28 0 29 1 29 1 29 0 28 1 29 1 28 0 28 1 29 1 28 0 13 CARLOT Didier
PAGLIA Sophie 4 28 1 28 0 27 0 27 0 30 1 26 0 27 0 28 0 27 0 28 0 28 0 14 AGAUT Clément

GUILLAUME Julie 5 28 0 29 0 28 0 29 0 27 0 30 1 27 0 27 0 28 0 28 1 28 1 15 LE FLOCH Cécile
CHRISTOFFEL Pascal 6 29 1 29 0 29 1 29 0 29 1 28 0 27 0 27 0 28 0 27 0 27 0 16 BERTRAND Corentin

GUILLAUME Michel 7 26 0 28 1 28 0 25 0 27 0 26 0 28 0 28 0 26 0 27 0 29 1 17 ANDRE Hugo
POURU Mathis 8 29 1 26 0 28 0 26 1 28 1 28 1 28 0 29 1 28 1 27 0 26 0 18 OLIVIER Ewan

VUKOVIC Radoslav 9 26 1 27 1 26 0 25 0 27 1 24 0 27 1 29 1 27 1 28 1 29 1 19 PERNIN Amélie
VERDURE Valentine 10 23 0 24 0 26 0 25 0 25 0 26 1 26 0 24 0 26 0 27 0 26 0 20 PEQUIN Enzo

136 2 140 3 141 2 137 2 138 1 135 2 140 2 0 0 0 0 0 0 139 1 137 2 139 3 142 3
137 3 134 0 138 1 135 1 140 3 137 3 137 0 0 0 0 0 0 0 135 1 137 1 136 0 135 0U.S.S.T CHARLEVILLE CTS THORIGNE

3 U.S.S.T 
CHARLEVILLE CTS THORIGNE 0

1ERE C.A. ROMAINVILLE TS CHATENOY-LE-ROYAL

V3 V2 V1

4 1ERE C.A. 
ROMAINVILLE

TS CHATENOY-LE-
ROYAL 4

V6 V7 V7 V6 V5 V4

1ERE C.A. ROMAINVILLE U.S.S.T CHARLEVILLE

PETITE FINALE FINALE
V1 V2 V3 V4 V5

0 1ERE C.A. 
ROMAINVILLE

U.S.S.T 
CHARLEVILLE 2

TS CHATENOY-LE-ROYAL CTS THORIGNE

V3 V2 V1

4 TS CHATENOY-LE-
ROYAL CTS THORIGNE 4

V6 V7 V7 V6 V5 V4

1ERE C.A. ROMAINVILLE U.S.S.T CHARLEVILLE
ST CREUSOT AL ARQUES

DEMI-FINALES
V1 V2 V3 V4 V5

4 1ERE C.A. 
ROMAINVILLE

U.S.S.T 
CHARLEVILLE 4

2 ST CREUSOT AL ARQUES 0

TS LONGUENESSE CTS THORIGNE

V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7

1 TS LONGUENESSE CTS THORIGNE 4

V7 V1V2V3V4V5V6

TS CHATENOY-LE-ROYAL ETOILE AUXONNAISE

V2 V1

4 TS CHATENOY-LE-
ROYAL

ETOILE 
AUXONNAISE 2

V7 V7 V6 V5 V4 V3

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS - ARBALETE FIELD 18M
MONTLUÇON - PHASES FINALES

1/4 FINALES 
1er TOUR

V1 V2 V3 V4 V5 V6

2e TOUR



(

1 TS CHATENOY-LE-
ROYAL 471185 ANDRE Hugo 73 75 75 223 PERNIN Amélie 70 77 72 219 LE FLOCH Cécile 74 74 77 225 CARLOT Didier 74 76 77 227 MANGEMATIN Jacques 75 77 79 231 1125

2 ETOILE AUXONNAISE 421160 DIEHL Corentin 71 72 74 217 CHAUVELOT Jérémie 72 73 73 218 CHAUVELOT Laura 71 75 77 223 BARNAULT Olivier 73 73 76 222 COLLIN Aurelien 78 77 76 231 1111

3 U.S.S.T CHARLEVILLE 808281 VERDURE Valentine 68 72 70 210 LHOMME Arnaud 77 74 76 227 PAGLIA Sophie 79 76 71 226 POURU Mathis 74 75 73 222 CHRISTOFFEL Pascal 74 74 74 222 1107

4 1ERE C.A. ROMAINVILLE 1093066 GUILLAUME Julie 74 72 73 219 VUKOVIC Radoslav 70 71 70 211 GUILLAUME Michel 70 71 74 215 TROUILLET Tiffanie 74 78 77 229 GUILLAUME Florent 74 74 74 222 1096

5 ST CREUSOT 471128 PALUMBO Hugo 68 75 73 216 AUBAGUE  Agnès 70 68 71 209 COUSSOT  Jean-Paul 76 71 74 221 MUTIN  Nicolas 70 71 73 214 BAGNARD  Gaëtan 78 77 75 230 1090

6 AL ARQUES 1562021 VIEQUE Aymeric 72 68 76 216 DIEUSAERT Jean-
François 72 75 71 218 DHUYME Priscilla 73 69 69 211 DHUYME Dimitri 70 68 64 202 VASSEUR Benoit 77 77 74 228 1075

7 CTS THORIGNE 1779002 AGAUT Clément 72 76 74 222 PEQUIN Enzo 67 70 68 205 OLIVIER Ewan 63 70 72 205 BERTRAND Corentin 73 73 72 218 MATHIAS Axel 75 74 75 224 1074

8 TS LONGUENESSE 1562309 DUFRENNE Marine 68 62 68 198 GOEDEFROYE 
Bernard 73 74 75 222 BOULOIS Stéphane 75 76 75 226 DUQUENNE Florian 75 73 72 220 DELRUE Michaël 69 72 66 207 1073

9 REVEIL DOULLENNAIS 1680030 DORION Frederic 74 72 71 217 JUSSUREAUX Cedric 70 69 75 214 DIEVART Jerome 72 73 74 219 JUSSUREAUX Lana 72 67 65 204 JUSSUREAUX Jessica 70 73 67 210 1064

10 STA CUSSET 303004 DESIAGE Loïc 75 74 69 218 THONIER Michel 68 64 66 198 POUYET Ingrid 67 66 60 193 DESIAGE Joël 73 77 76 226 BRULET Jean Michel 75 73 73 221 1056

11 C.T.S. BOUSSOIS 1559098 LEMMEN Jean 
Claude 69 69 71 209 BOULIEZ Martine 69 71 71 211 FRIMAT Olivier 72 70 69 211 JENICOT Florence 66 69 67 202 POIGNARD Régis 71 73 71 215 1048

12 CS GARNISON RENNES 635002 BARBÉ Gwendoline 75 73 74 222 TREVILY Julie 74 71 71 216 VANKEIRSBILCK Marie 66 72 72 210 MOELLIC Tifenn 65 60 59 184 MICHAUD Alex 67 66 69 202 1034

13 SOLIDARITÉ 
PLEUMARTINOISE 1786156 GUERIN Sylvain 59 64 69 192 RENAUDET Thierry 69 68 68 205 MAZZONETTO Severine 74 72 70 216 BOURGEAIS Isabelle 70 67 65 202 MARTIN Julien 71 72 74 217 1032

14 UST ORLEANAISE 745276 GALLIER Sandrine 60 64 63 187 ESTIER Hélène 73 70 78 221 ASSELIN Cyril 70 69 72 211 LEVEL Eloïse 68 68 66 202 LEVEL Florian 70 72 67 209 1030

15 TS LAGRAVOIS 1981005 MASSUYES Pascal 64 65 60 189 MASSUYES Alex 65 74 73 212 MASSUYES Noah 69 67 62 198 MASSUYES Carine 71 68 71 210 DOVIGO Teddy 70 71 75 216 1025

16 FTA BULLY LES MINES 1562111 VERROUST Sebastien 70 64 65 199 JACOB Michaël 70 72 74 216 HERMANT Jean-Philippe 66 65 69 200 LEFEBVRE Morgane 68 72 73 213 LEMAITRE Jean-Michel 65 63 67 195 1023

17 TS RIGAUDAIS 1786157 BURON Nathalie 72 73 75 220 MEYER Annick 66 64 62 192 GUEPIN Luc 71 72 75 218 MAMOUR Sébastien 66 67 67 200 CAILLEAU Sebastien 69 67 51 187 1017

18 S.S.L.T 2787175 COPET Laura 72 75 72 219 ROUX Isabelle 63 68 68 199 DOLLEANS Karine 65 68 67 200 LAHOUNDERE Bruno 69 52 59 180 DOLLEANS Lionel 71 74 65 210 1008

19 CTB VOUEL-TERGNIER 1602004 MISMAQUE Jean-
François 48 60 53 161 MICHAUX Nathalie 58 62 63 183 DUBIGNY Christophe 62 67 64 193 LUISETTI Franck 70 74 74 218 MICHAUX Patrick 73 66 71 210 965

20 STPN 224106 MAILLET Liliane 0 0 0 0 CHELLALI-MASERATI 
Sonia 0 0 0 0 GOMES DE ALMEIDA 

Louis 0 0 0 0 CHAPEYROUX-
JELOWICKI Paul 0 0 0 0 CHAPEYROUX-

JELOWICKI Raphael 0 0 0 0 DNS

MATCH DE QUALIFICATION - ARBALETE FIELD - France

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur


